Uits

51E HORALOOP GEORGANISEERD DOOR CAV CLIMAX EDE 24 NOVEMBER 2018

StNr

582
645
567
574
572

600
604
578
579
629

565
571
622
677

676
659
707
709

522
588
627
557
594

679
780
635
625
569

794
539
811
570

UITSLAGENLIJST -
24-11-2018 16:42

Ploeg/Naam

CLIMAX MILA TEAM 3
Marijn Hulsegge
Alex Kling

Anne Wiersma
Maarten Weij
Cynthia Koning

FAST&FURIOUS 1
Emiel van Loon
Mart Meijboom
Henk Faas
Maarten Smulders
Irene Ruis

BERT'S TOPPERS 1
Herman Prangsma
Remco Mur

Bartel Korevaar
René Vergouwe

LOOPGROEPBENNEKOM10
Pepijn Schipper

Jan Schouten

Jan van Heugten
Frans Verkerk

FAST&FURIOUS 2
Geert-Jan Vogel
Lennert de Heer
Kees de Wit
Johan Enters
Rene Verhulst

CLIMAX MILA TEAM 4
Patrick Witte
Karel Mooiweer
Marianne Novak
Lars-Erik Gruben
Eddy van Bemmel

BERT'S TOPPERS 2
Bert van Ravenswaaij

Isabella van Schothorst

Adrie Polack

John-Pierre Cornelissen
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Plaats

Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Bennekom
Bennekom

Otterlo
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Bennekom
Bennekom
Rhenen
Veenendaa

Bennekom
Bennekom
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Ede G1d
Ede G1d
Venray
Apeldoorn
Ede G1d

Bennekom
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

10 KILOMETER

GbJr Plts
1992 le
1999 2e
1974 3e
1977 16e
1988 2%
1971 6e
1971 8e
1966 13e
1981 15e
1975 47e
1971 7e
1968 10e
1974 14e
1967 17e
1981 5e
1969 9%
1962 42e
1 1961 48e
1977 12e
1988 2le
1960 33e
1968 43e
1960 55e
1988 18e
1989 28e
1994 30e
1980 3de
1961 44e
1962 27e
1972 32e
1974 36e
1968 3%
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Uits

10
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StNr

559
563
566
561

549
797
560
548
631

784
734
769
660

666
759
662
664
691

726
737
735

532
533
535

644
690
653

743
1307
713

542
555

Ploeg/Naam

BERT'S TOPPERS 3

Tim Steenbergh
Annemieke Tijsseling
Renate Degen

Berend Cornel

MERONNERS 2
Tom van Steijn
Conny Huizinga

Dieuwke Nutma-Dijkstra

Francis Toorenburgh
Frank Hofman

LOOPGROEPBENNEKOMI10-2

Danielle Huizinga
Ingrid Oomes
Anniek Hylkema
Monique Schouten

HIGHTIEN2

Bastiaan van der Meij

Astrid van Teeffelen
Helene Weerheijm
Ingrid van Peursem
Dik Top

FITBOYS 2.0

Gert-Jan van de Haar
Erik Jansen

Rene Vink

FLUIM

Gerjob Aalbers
Tom van den Berg
Maarten Kommer

HIGHTIEN1
Martijn Geluk
Arjen Barten
Michel Bilstra

R.Z.C RENKUM 10 KM
Bendiks Westerink
Bart van der Wal
Yvonne Martens

FORTES
Roy Brouwer
Erik Aalbersberg
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Plaats

Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Bennekom
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Bennekom

Veenendaal
Bennekom
Nieuwegein
Bennekom

Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d
Ede G1d

Ede G1d
Veenendaal
Veenendaal

Utrecht
Utrecht
Utrecht

Ede G1d
Bennekom
Ede G1d

Heteren
Oosterbeek
Renkum

Voorthuizen
Ede G1d

Gbdr

1968
1967
1976
1962

1985
1971
1963
1972
1964

1977
1976
1989
1971

1986
1978
1971
1970
1966

1990
1990
1989

1991
1988
1989

1988
1961
1960

1971
1977
1964

1991
1987

10 KILOMETER -

Plts

38e
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45e
46e

24e
53e
6de
65e
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56e
57e
6le
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49e
54e

RACE IN DE RACE

Tijd

44

45:
43
:02:
:02:
:39)

53

:49:
54:
54:
59:
59:

:53:
47

50

56:
:03:
:03:
:19)

33
19

38
53

11
33
54
52
52

54

32

17
18

DNF
(42:
(45:
(45:

40)
22)
27)

DNF
(38:
(45:
(46:

24)
26)
12)

DNF
(45:
(50:
(54:

22)
31)
40)

DNF
(40:
(42:
(58:

26)
34)
33)

DNF
(47
(47

1D
38)

Km/Uur

12

12
12

13.
11,
.580
.541
.869

© WO WO

10,
10,
10,
10,

11,
10,
.481
479
476

O O O

14,
13.
13.

15,
13.
.987

12

13.
11,
10,

14,
14,
10,

12,
12,

.654
12,

587

.452
291

240
170

999
929
022
022

815
613

063
226
201

625
206

226
877
976

839
096
248

716
596

o o1 on ol o ooy o S~ e~

oy Oy OO o1 o1

Tijd/Km

44
46
49
52

:31
22
115
17
45

27
29
:59
:59

104
:39
119
119
119

16
32
32

:50

4:32

37

4:32

103

5:28

102

4:15

51

43
45

Pag:

2



51E HORALOOP GEORGANISEERD DOOR CAV CLIMAX EDE 24 NOVEMBER 2018
UITSLAGENLIJST - 10 KILOMETER - RACE IN DE RACE

24-11-2018 16:42 Pag: 3
Uits  StNr  Ploeg/Naam Plaats Gbdr Plts Tijd Km/Uur  Tijd/Km
MUSKETIERS DNF
581 Wilbert van den Beld Bennekom 1967 5le (50:24) 11,905 5:02
647 Monica van den Engel Ede G1d 1966 63e  (1:00:30) 9,917 6:03
GREEN TRUST DNF
656 Filippos Amoiralis Arnhem 1984 35e (47:03) 12,752 4:42
TEAMRUNI DNF
778 Masja van Ingen Druten 1967 52e (52:56) 11,335 5:17
CLIMAX5TOTS8 DNF
673 Reinoud van den Heuvel Ede G1d 1959 59% (57:21) 10,462 5:44
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